

**Lars Bröchner Holding ApS**  
Genvejen 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 44 92 45 01

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

---

Lars Bröchner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Brøchner Holding ApS Genvejen 16 7451 Sunds
	Hjemmeside: <a href="https://www.brochnersbiler.dk/">https://www.brochnersbiler.dk/</a>
	CVR-nr.: 44 92 45 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Brøchner, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Brøchners Busser ApS, Sunds Brøchners Busservice ApS, Sunds

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af og agerer holdingselskab, samt erhvervsudlejning af erhvervsjendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 501 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet via en skattefri virksomhedsomdannelselse pr. 01-01-2024.

Selskabet har efterfølgende erhvervet de helejede datterselskaber Brøchners Busser ApS og Brøchners Busservice ApS ved en skattefri aktieombytning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.232</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.128
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.104</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	487.900
Andre finansielle indtægter	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>505.005</b>
Skat af årets resultat	-3.744
<b>Årets resultat</b>	<b>501.261</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	487.900
Udbytte for regnskabsåret	135.000
Disponeret fra overført resultat	-121.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>501.261</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>1/1 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	697.620	718.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>697.620</u>	<u>718.748</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.337.047	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.337.047</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.034.667</u></b>	<b><u>718.748</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.928	0
Tilgodehavender i alt	<u>195.928</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	260	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>196.188</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.230.855</u></b>	<b><u>718.748</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2024	1/1 2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	487.900	0
Overført resultat	7.384.435	676.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.067.335</b>	<b>716.927</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.221	1.821
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.221</b>	<b>1.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.367	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.660	0
Selskabsskat	129.272	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.299	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>161.299</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.230.855</b>	<b>718.748</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	676.927	0	716.927
Kapitaludvidelse, anpartsombytning	20.000	0	0	0	20.000
Resultatandel	0	487.900	6.566.036	135.000	7.188.936
Regulering	0	0	141.472	0	141.472
	<b>60.000</b>	<b>487.900</b>	<b>7.384.435</b>	<b>135.000</b>	<b>8.067.335</b>

## Noter

	2024
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar	718.748
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>718.748</b>
Årets afskrivninger	21.128
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>21.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>697.620</b>

	31/12 2024	1/1 2024
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	6.707.405	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.707.405</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	487.900	0
Andre kapitalbevægelser	141.742	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>629.642</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.337.047</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars Brøchner Holding ApS
Brøchners Busser ApS, Sunds	100 %	2.952.002	201.669	2.952.002
Brøchners Busservice ApS, Sunds	100 %	4.385.045	286.231	4.385.045
		<b>7.337.047</b>	<b>487.900</b>	<b>7.337.047</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution (selvskyldner kaution) overfor selskabets eget samt datterselskaberne Brøchners Busser ApS og Brøchners Busservice ApS mellemværende med pengeinstituttet. Mellemværenderet udgør pr. 31. december 2024 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lars Bröchner

Navn returneret af MitId: Lars Bröchner  
Direktør  
ID: 69b62cec-0393-4b83-934e-8d660d9a65b7  
IP-adresse: 62.198.134.144:10941  
Dato for underskrift: 25-06-2025 14:52:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.175.142:27276  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 25-06-2025 16:45:49 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lars Bröchner

Navn returneret af MitId: Lars Bröchner  
Dirigent  
ID: 69b62cec-0393-4b83-934e-8d660d9a65b7  
IP-adresse: 62.198.143.150:42902  
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:55:16 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c4dc27qzNsk252657384